

ÅRSREDOVISNING

för

R.Broed Consulting AB

Org.nr. 559191-2752

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christina Broed, Styrelseledamot
2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsultverksamhet inom strålskydd, med fokus på riskanalys och datormodulering.

Företaget har sitt säte i Bromma .

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	211 769	654 295	1 544 951	1 412 870
Resultat efter finansiella poster	-722 486	-256 386	690 647	533 335
Soliditet (%)	120	101	83	85

Omsättningen för i år har minskat pga långdragna och uteblivna konsultärenden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 178 540	-7 702	1 220 838
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-7 702	7 702	0
Årets resultat			-722 171	-722 171
Belopp vid årets utgång	50 000	1 170 838	-722 171	498 667

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 170 838
Årets resultat	<u>-722 171</u>
	448 667

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>448 667</u>
	448 667

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 769	654 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>211 769</u>	<u>654 295</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-78 429	0
Övriga externa kostnader		-40 190	-58 143
Personalkostnader	2	<u>-827 905</u>	<u>-852 602</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-946 524</u>	<u>-910 745</u>
RÖRELSERESULTAT		-734 755	-256 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 271	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster		<u>12 269</u>	<u>64</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-722 486	-256 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>250 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>250 000</u>
RESULTAT FÖRE SKATT		-722 486	-6 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		315	-1 316
ÅRETS RESULTAT		<u>-722 171</u>	<u>-7 702</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	7 777
Övriga fordringar		32 646	50 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>32 646</u>	<u>58 200</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 497	1 154 865
Summa kassa och bank		<u>382 497</u>	<u>1 154 865</u>
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		415 143	1 213 065
SUMMA TILLGÅNGAR		415 143	1 213 065
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 170 838	1 178 540
Årets resultat		-722 171	-7 702
Summa fritt eget kapital		<u>448 667</u>	<u>1 170 838</u>
SUMMA EGET KAPITAL		498 667	1 220 838
OBESKATTADE RESERVER			
Periodiseringsfonder		0	0
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		<u>0</u>	<u>0</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		10 523	558
Skatteskulder		-123 439	-54 602
Övriga skulder		26 614	51 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 778</u>	<u>-5 000</u>
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		-83 524	-7 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		415 143	1 213 065

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1

Bromma

Robert Broed
Robert Broed

Christina Broed
Christina Broed

Verkställande Direktör
2024-05-28

Styrelseledamot
2024-05-28